De Sejano
vide Dionys
Cassium
lib. 58. cap.
Tiberium
Sejani libabant. Sejanus imperator fuit, & ad annum
ad clavum fedit, Tiberius imperatoris nomina & umbram habuit. Subito mutavit aura, & evanuit omnis gratia. Tiberius è Campaniâ à Capreis ad senarum brevia misit epistolam, quod Sejanus & opes, & gratiam, & opus admetit. Nec simplici tantum supplicio defunctus est.

— Sejanus ducitur unco

Spectandus; gaudent omnes

Invenit, sat.

10. v. 65.

Dum jacer in ripâ, calcinatus Caesaris hostem.

ad 200.

Prius non tantum salutabatur ut Caesar, sed adorabatur ut Deus:

Visne salutari, scit Sejanus: habere

Tantum omnes?

Hi tune sermones in triuibus de Sejanu jactabantur:

— Se que preclara, & profeta tam

Ut rebus letis pars mensura malorum?

A profano satyrio sanctissime hēc dicit: O Sejanus quād fallax gratia, quād instabilis? Fallacissima, instabilissima; somnum merissimum. Ubique conjugatio mellis & felis: Unus subinde sincerus est amicus, & decemplex lucetus. Sejanus altam sibi turram concidit, sed ut tanto miserabilitus corrueret, quanto altius ascendisset. Familia Sejani tota est extincta: Filia illius, ut posset occidi, à carnicice prius debuit violati. Eō propudiū devenit nobilissima domus. Casus Sejani horrendus, sed nec primus, nec culminus; hac illū viā præverunt multi, sequentur plurimi. Hamamus favor innumeris illudit; somnum est.

Omnia que sensu volvuntur nota diurno,

Pectore sopito reddit amica quies.

Dignitates nobis fingimus, & opes, & voluptates. Ab Horio Aug.
Somnia sunt à desideriis aucta immissa. Humanus favor somnum inanissimum.

Claudianus

prefat. ad

sextum Ho-

nori Aug.

§. II.

I. **M**undi felicitas aequi somnum est vanissimum. Pin. 2. Mun. di
cerna regius magnam sibi felicitatem obve- felicitas
nisse censuit à sui restituitione in pristinam dignitatem ex quo som-
& officium. Summa votum fuit, vinculis emitte, de- niū est
nuo crateri regio admovei, sed hoc certè somnum vanissimum:
erat, iterum à poculis stare, calicem Pharaoni porrigit, pristinum pincernæ munus ex integro recipere. Omnia
hac facta. Sed haec omnia erant somnum, in auras brevi
spargendum. Verissimè somnari, qui peritura felicitatis
melleas guttas inhiat. Non credimus haec inquis. Ex-
petemus igitur, obsecro, dum evigilemus, & somniorum
vanitas patebit. Iaia certè potentiam Assyriorum, qui
Synagogam, & vires Romanorum, qui Ecclesiam affli-
xerunt, somnum appellans: Et erit sicut somnum, in Isa. cap. 29.
v. 7.
quit, visionis nocturnæ, multitudo omnium gentium, qua-
micare.